



Житомирський спеціальний центр розвитку дитини санаторного типу №41  
10020, м.Житомир, проспект Миру, 20 тел.0412-25-94-19

№ 20  
від 01.02.2023 р.

Розрахунок до кошторису на 2023 рік

№ п/п	КЕКВ	Показники				Сума, грн.
1	2111	<b>Заробітна плата</b>				<b>12 513 892,00</b>
		Середньомісячний фонд зарплати				967 852,70
		Заробітна платана січень-грудень				12 264 332,00
		Виплата понаднормових сторожам				13 710,00
		Заміна відпустки вихователям, пом.вихов.				235 850,00
		Матеріальна допомога на оздоровлення працівникам				451 709,50
		Щорічна винагорода пед.працівникам				198 389,91
		Річний фонд по заробітній платі				12 513 892,00
2	2120	<b>Нарахування на заробітну плату (22%)</b>				<b>2 753 056,00</b>
		Річна сума нарахувань на заробітну плату				2 753 056,00
3	2200	<b>Придбання товарів і послуг</b>				<b>6 481 072,05</b>
	2210	<b>Предмети, матеріали, обладнання та інвентар, у тому числі м'який інвентар та обмундирування</b>	<b>одиниця виміру</b>	<b>кількість</b>	<b>ціна</b>	<b>план на 2023 рік, грн.</b>
						<b>416 533,00</b>
		- канцелярські товари :				<b>20 000,00</b>
		- папір	шт.	100	120	12 000,00
		- папки	шт.	90	61	5 500,00
		- файли	шт.	50	50	2 500,00
		- матеріали та інвентар для господарських цілей :				<b>180 000,00</b>
		- мило, миючі та чистячі засоби:				<b>74 650,00</b>
		- мило господарче рідке 1 л	шт.	500	22,00	11 000,00
		- мило господарче тверде	шт.	150	10,00	1 500,00
		- мило рідке 5л	шт.	50	100,00	5 000,00
		- пральний порошок	шт.	64	150,00	9 600,00
		- засіб для чищення	шт.	250	18,00	4 500,00
		- миючий засіб для посуду 0,5 л	шт.	400	22,00	8 800,00
		- миючий засіб для туалету 1 л	шт.	300	40,00	12 000,00
		-миючий засіб для кахелю	шт.	20	25,00	500,00
		-миючий засіб для скла	шт.	40	45,00	1 800,00
		- миючий засіб для підлоги	шт.	200	45,00	9 000,00
		- сода кальцінірована	шт.	600	12,00	7 200,00
		- стікер Туалетне каченя	шт.	150	25,00	3 750,00
		- матеріали для господарських цілей				<b>105 350,00</b>
		- пакети для сміття	шт.	400	18,50	7 400,00
		- туалетний папір	рул.	2 000	6,00	12 000,00
		- рушники паперові	шт.	2 000	14,00	27 950,00
		- паперові серветки	шт.	450	20,00	9 000,00
		- енергозберігаючі лампочки, люмінесцентні лампи тощо	шт.	150	80,00	12 000,00
		- губки для миття посуду, шкребки тощо	шт.	300	15,00	4 500,00
		- мітли, граблі, лопати	шт.	60	100,00	6 000,00
		- рукавички та серветки господарські	шт.	700	15,00	10 500,00
		-фарба біла	шт.	80	100,00	8 000,00
		- фарба піблога	шт.	50	100,00	5 000,00
		- фарба різна	шт.	30	100,00	3 000,00
		- придбання електротоварів (світильники, електропраски, пилосмок, електролобзик, болгарка, світильники тощо):				<b>40 000,00</b>
		- світильники армстронгові, світлодіодні тощо	шт.	50	800,0	40 000,00
		- придбання сантехнічного обладнання (умивальники, унітази, змішувачі тощо )				<b>9 000,00</b>
		- змішувачі	шт.	6	1 500,0	9 000,00
		- придбання дверного полотна, дверної коробки, лиштви тощо:				<b>40 000,00</b>
		- двері входні	шт.	2	20 000	40 000,00
		- змінні частини до фільтрів очистки води:				<b>27 720,00</b>
		- УФ випромінювач	шт.	1	1 680	1 680,00
		- картридж з гранульованим активованим вугіллям	шт.	24	860	20 640,00
		- картридж зі спіненого ПП	шт.	24	225	5 400,00
		- придбання протипожежного інвентарю тощо:				<b>12 000,00</b>
		- придбання протипожежного інвентарю	шт.			10 000,00
		- протипожежні знаки	шт.			2 000,00
		- придбання посуду( тарілки, чашки, каструлі, столові прибори тощо):				<b>17 813,00</b>
		- каструлі, миски алюмінієві	шт.	5	3 563	17 813,00
		- придбання меблів дитячих ( ліжка, стільчики дитячі, столи дитячі, шафи різні тощо ):				<b>0,00</b>
		-придбання меблів	шт.	4	10 000	40 000,00

№ п/п	КЕКВ	Показники			Сума, грн.	
		- придбання м'якого інвентарю			30 000,00	
		-комплект постільний дитячий	шт.	100	15 000,00	
		- халати, косинки медичні, фартухи	шт.	20	5 000,00	
		-рушники махрові	шт.	100	10 000,00	
2220		<b>Медикаменти та перев'язувальні матеріали</b>	<b>одиниця виміру</b>	<b>кількість</b>	<b>ціна</b>	<b>план на 2023 рік, грн.</b>
					13 977,00	
		- медикаменти та перев'язувальні матеріали (протизапальні, шлунково - кишкові, серцево - судинні, вітаміни, вата, марля, бинти, тощо), медичне обладнання (термометри, ґрілки, кварцеві лампи, жгути гумові, губки гомостатичні, Адреналін 0,18 % 1,0 мл. - 10 амп.	упак	1	51	51,00
		Преднізолон 30 мг. 1,0 мл. - 3 амп.	упак	1	40	40,00
		Супрастин 20 мг. 1,0 мл. - 5 амп.	упак	1	70	70,00
		Шпатель дерев'яний	шт	1	50	50,00
		Корелікон 0,06 % 1,0 - 10 амп.	упак	1	20	20,00
		Сальбутамол - спреї	флакон	1	100	100,00
		Магнія сульфат 25 % 10,0 мл. 10 амп.	упак	2	22	44,00
		Регідрон 18,9 г	упак	5	20	100,00
		Парацетамол	упак	5	10	50,00
		Активоване вугілля	упак	10	5	50,00
		Перекис водню 3 % - 40,0 мл.	флакон	10	15	150,00
		Розчин брильянтового зеленого спиртовий 1 % - 25 мл.	флакон	5	6	30,00
		Розчин йоду спиртовий 5 % - 10 мл.	флакон	4	6	24,00
		Аміак 40 мл.	флакон	3	7	21,00
		Одноразові інекційні шприци 2,0	штуки	10	2,5	25,00
		Одноразові інекційні шприци 10,0	штуки	10	3,5	35,00
		Одноразові інекційні шприци 20,0	штуки	10	8	80,00
		Натрію хлорид	штуки	2	20	40,00
		Вата стерильна 0,025	упак	20	3	60,00
		Лейкопластир бактерицидний 2,5x7,6	штуки	20	5	100,00
		Бинт стерильний (різних розмірів)	штуки	10	4	40,00
		Бинт еластичний	шт	20	20	400,00
		Рукавички нестиральні	пар.	200	15	3 000,00
	дезинфікуючі засоби	Ді-хлор	каністра	1	600	600,00
		полідез	л	12	420	5 040,00
	медичне обладнання	зонд шлунковий	шт	1	20	20,00
		косинка медична	шт	2	50	100,00
		мішок дихальний	шт	1	1599	1599,00
		сумка медична	шт.	1	2128	2128,00
		турнікет	шт.	1	350	350,00
2230	<b>Продукти харчування:</b>	к - ть дітей (чол.)	грошові норми (грн.)	к - ть днів	1 089 265,00	
	- забезпечено по бюджету :	270			1 089 265,00	
	Діти віком від 1 до 4 років	43	14,12	65	39 465,00	
	Діти віком від 1 до 4 років( літній період )	43	15,53	30	20 034,00	
	Діти віком від 4 до 6 (7) років	104	21,67	65	146 489,00	
	Діти віком від 4 до 6 (7) років ( літній період )	104	23,84	30	74 381,00	
	Пільгові категорії дітей (діти віком від 1 до 4 років )	25	47,06	65	76 473,00	
	Пільгові категорії дітей (діти віком від 1 до 4 років ) літній період	25	51,77	30	38 828,00	
	Пільгові категорії дітей ( діти віком від 4 до 6 (7) років )	98	72,22	65	460 041,00	
	Пільгові категорії дітей ( діти віком від 4 до 6 (7) років )літній період	98	79,44	30	233 554,00	
2240	<b>Оплата послуг (крім комунальних)</b>				<b>540695,00</b>	
	- послуги зв'язку		к-ть точок	вартість 1 точки	3215,79	
	- обслуговування фільтрів очистки води	посл.	1	3000	3000,00	
	- протипожежні заходи, в т. ч.:				37000,00	
	- держпівірка діелектричних рукавиць та ботів, манометрів, техніки	посл.	1	1500	1500,00	
	- виміри контурів заземлення	посл.	1	4500	4500,00	
	- перезарядка вогнегасників	посл.	1	7000	7000,00	
	- обслуговування, ремонт, заміна, випробування пожежних кранів та рукавів	посл.	1	13000	13000,00	
	- обслуговування фільтрів пароконвектомату	посл.	2	2000	4000,00	
	- повірка метрологічного обладнання, вагів, гирів	посл.	1	7000	7000,00	

№ п/п	КЕКВ	Показники			Сума, грн.	
		- Потреба з електробезпеки, енергозбереження та енергомоніторингу			88420,00	
		- послуги енергомоніторингу	посл.	1 600	600,00	
		- заміна освітлення приміщень на світлодіодні датчики руху на сутінкові	посл.	1 30000	30 000,00	
		- встановлення шаф, щитів, автоматів, пускової апаратури	посл.	1 20000	20 000,00	
		- ремонт електротехнологічного обладнання харчоблоків	посл.	1 25000	25 000,00	
		- обслуговування сайту, надання інформаційних послуг доступу до хостингу та доменного імені	посл.	12 1068,33	12 820,00	
		Оплата послуг на профілактичний медичний огляд:	посл.	83 225	18 680,00	
		Оплата інших комунальних послуг :	од.виміру	натур.од.	ціна, грн.	390 379,21
		- дезинсекція, дезинфекція, дератизація			7 206,96	
		- дератизація	м 2	168,7 21,36	3 603,43	
		- дезинсекція	м 2	168,7 21,36	3 603,43	
		- дозвіл на експлуатацію обладнання, паспорти ШГРП та газопроводів	посл.	1 12631,2	12 631,20	
		- обслуговування котелень	посл.	12 2500	30 000,00	
		- перевірка димвентканалів	посл.	1 2000	2 000,00	
		- послуги аналізу води	посл.	4 1691,87	6 600,00	
		- обслуговування програмного продукту "Курс Дошкілля"	посл.	1 1000	800,00	
		- юридичні послуги Агентства Консалт	посл.	12 5000	48 000,00	
		- поточні ремонти приміщень тимчасового укриття	посл.	1 88000	213 000,00	
		- кронування, видалення дерев	посл.	1 70141,05	70 141,05	
4	2270	Оплата комунальних послуг та енергоносіїв, всього	од.виміру	натур.од.	ціна, грн.	4 419 602,05
	2272	Оплата водопостачання та водовідведення				285 446,05
		- потреба в натуральних показниках на 2023 рік	м3	7100 37,53	266 464,00	
		- стічні води	м3	985 19,27	18 981,00	
	2273	Оплата електроенергії				1 204 000,00
		- потреба в натуральних показниках на 2023 рік / електроенергія	квт / год	120400 7	842 800,00	
		- потреба в натуральних показниках на 2023 рік / розподіл	квт / год	120400 3	361 200,00	
	2274	Оплата природного газу				2 596 600,00
		ліміт споживання січень 2023р.	м3	22000 18,816	413 952,00	
		ліміт споживання лютий-грудень 2023р.	м3	116000,00 18,816	2 183 159,00	
		розподіл		138000,00 1,62	311 645,00	
	2275	Оплата інших енергоносіїв (вивезення сміття)				21 400,00
5	2282	Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не вінесені до		к - ть людей	ціна	1 000,00
		- навчання операторів котельні	шт	1 300	300,00	
		- навчання з електробезпеки	шт	1 700	700,00	
6	2800	Інші поточні видатки (екологічний податок у відповідності до податкового	одиниця виміру	кількість	ціна	4 700,00
		I квартал 2023 року	тис.м.куб.	23 16,685	1 000,00	
		II квартал 2023 року	тис.м.куб.	40 16,685	1 600,00	
		III та IV квартали 2023 року	тис.м.куб.	110,6 16,685	2 100,00	
<b>Всього</b>						<b>21 752 720,05</b>

Керівник

Любов МАСЛОВСЬКА

Керівник бухгалтерської служби /  
начальник планово-фінансового  
підрозділу

Юлія ПЛАТОНОВА

МП



*(Handwritten signature)*  
(підпис)

*(Handwritten signature)*  
(підпис)